K
om
m
un
ik
at
io
ns

247
Montage- und Vertragekosten 66
Bestellbezeichnung
B X I T T 0 M
Ausführungsschlüssel
G V G V - - C H - -
Beispiel für den Bestellbezeichnungsschlüssel und den Ausführungsschlüssel
Modell Artikelbezeichnung 1 4 52 3
Exemple par le système de communication com.bx Référence d‘article Exécution P.U. (Euro)
1 Module informatique sans réglage en hauteur pour UC avec
tour, fixation sur mât, Piètement chromé, 13 mm plateau
1 mât chromé avec réflecteur haut. 2744 mm
Plue-value Chrom
1 Deuxième réflecteur optionnel
1 Panneau 4 HC, largeur 1200 mm, avec sortie de câble
Plus-value pour panneau en rouge alpha
1 Module Resto 1 préparé pour frigo
Plus-value pour panneau en graphite, 13 mm plateau et pour
bouton chromé
1 Module Consulting 3, piétement chromé
Plue-value pour chromé
BX	 ITTOM
BX	 MAST
BX	 REFLEK
BX	 PN1512K
BX	 CAT01K
BX	 CON03
GV	 GV	 --	 CH	--
--	 --	 --	 CH	--
AR	 --	 --	 --	 --
GV	 GV	 GP	 --	 CK
GV	 GV	 --	 CH	--
1.112
667
270
273
207
60
1.014
378
12
928
247
Frais de montage 62
Référence d‘article
B X I T T 0 M
Exécution
G V G V - - C H - -
Exemple pour la référence d’article et d‘éxécution
Désignation
Programme
Désignation Article 1 4 52 3
Bestellbeispiel / Exemple de la commande
ophelis   Preisliste Kommunikationssystem com.bx 2012-04   Système de communication com.bx  Liste des prix 2012-04      9
IT-Module   Module informatique
Erläuterung
IT- Modul: IT- Anbau, Mast mit Reflektor, Paneel
Optional: Beleuchtung, 2. Reflektor, Acrylglasscheibe (nur für 3 OH Paneel)
Explication
Module Informatique: Module Informatique, mât avec réflecteur, panneau
Optionnel: Eclairage, deuxième rèflecteur, vitre acrylique (seulement pour 3 HC)
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Für PC mit Towergehäuse
Ohne Höhenverstellung -  Anbau an Mast